CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Fábio Faria

REQUERIMENTO Nº                       , 2019.

(Do Senhor Fábio Faria)

Requer a desapensação dos Projetos

de Lei nº 1.922/2011 do Projeto de

Lei nº 6.025/2005.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 142 do Regimento Interno, a desapensação do

Projetos de Lei nº 1.922/2011 do Projeto de Lei nº 6.025/2005. Esse pedido justifica-se pelo

fato do PL nº 6.025/2005 encontrar-se arquivado definitivamente e o PL nº 1.922/2011 não,

podendo, portanto, seguir seu trâmite regularmente.

Nestes termos, pedimos deferimento.

             Sala das sessões, 15 de maio de 2019.

                                       ________________________________________

       Deputado Fábio Faria PSD/RN